
Pļaviņu novada ģimnāzijas skolēni piedalījās Latvijas Jaunatnes čempionātā 

64 lauciņu dambretē. 

 

Šī gada 20. janvārī piecpadsmit Pļaviņu novada ģimnāzijas skolēni piedalījās Latvijas 

Jaunatnes čempionātā 64 lauciņu dambretē, kurš notika Salacgrīvas novadā Liepupes 

vidusskolā.  

7. a klases skolniece Anastasija Trifanova izcīnot 9. vietu U-16 grupā, ieguva tiesības 

spēlēt finālā un cīnīties par iekļūšanu Latvijas valsts izlasē, ar ko mēs viņu sirsnīgi 

apsveicam un vēlam veiksmi un izturību turpmākajos startos! 

Veiksmīgi startēja mūsu skolas iesācēju komanda no U-8 grupas – Evelīna Dambe (1.a 

klase), Katrīna Borokova, Reinis Bērziņš un Gabriels Fedosejevs (1.b klase) un U-10 

grupa – Ērika Made Saliņa, Edgars Smilgājs, Aleksis Ozoliņš (2.b klase) un Elija 

Muceniece (3.b klase). 

Paldies par cīņas sparu U-13 komandai, kuru pārstāvēja 4.b klases skolniece Paula 

Bicāla, 5.a klases skolēns Rainers Pakers un 5.b klases skolēni – Diāna Freija un Toms 

Aizporietis, kā arī U-16 grupas pārstāvjiem Vilmāram Apolonam no 7.b klases un 

Edijam Zeipem no 8.b klases. 

Paldies skolotājam Herbertam Milleram par skolēnu sagatavošanu sacensībām, par 

iespēju bērniem pavadīt brīvo laiku intelektu stimulējošā un pozitīvā gaisotnē,  kā arī 

vecākiem par atbalstu. 

 

Dalībnieku vārdā - Reiņa mamma 

 

 

 


